
oznaczenie sprawy:  03/2014                                                                                                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                           
                                                                                      
 
                                                                                                                                                                                                                      
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1.  
BAXTER POLSKA Sp.zo.o.  

           00-380 Warszawa 
ul. Kruczkowskiego 8 

10.03.2014r  
godz. 905 

Pak Nr 4-  47.719,45 
Pak Nr 5- 255.937,48 
Pak nr 6- 129.503,95  

90 

2. NIPRO-EUROPE S.A 
AL Jana Pawła II 15 
00-828 Warszawa  

 

10.03.2014r  
godz. 906 

Pak Nr1-   263.692,80 
Pak Nr3A- 200.210,40 
Pak Nr 7-    34.214,40 
 

90 

3. GAMBRO  
04-769 Warszawa 

ul. Cylichowska 13/15 
 

10.03.2014r  
godz. 1037 Pak Nr 3A- 139.611,60 90 

4. BALTON  00-496 Warszawa  
ul. Nowy Świat 7m.14  

10.03.2014r  
godz. 1037 Pak Nr 7- 42.768,00   90 

5. COLOR TRADING  02-815 Warszawa   
ul. Żołny 40  

10.03.2014r  
godz. 1335 

       
Pak Nr 1- 260.582,40 
Pak Nr 7-  34.689,60  

90 

6. B.BRAUN AVITUM POLAND  64-300 Nowy Tomyśl  
ul. Sienkiewicza 3  

11.03.2014r  
godz. 725 

Pak Nr1 – 291.686,40 
Pak Nr 2-   36.720,00 
Pak Nr3-   429.840,00 
Pak Nr3A- 140.616,00 
Pak Nr 7-    40.392,00 
 

90 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


